FUTU RA R LA SCUOLA
1

PER LITALIA DI DOMANI

Finanziato ; . ., ¥ Ty s

- dall'Unione europea g _g ""r”':‘"r'_“ cbedd = Hidvensdoe .I [lcﬂl.f]{.]uﬂlf]'lﬂlal.l

P\E;,':GEHE:'at-:-El_I I..__III:._III. lrlﬁ.”lrl, L PG TR E O PSR B RLERGA

Istituto Professionale Industria e Artigianato "CESARE PESENTI"”
Via Ozanam, 27 - 24126 Bergamo
7™ 035-319416
e-mail: bgril5000d@jistruzione.it pec: bgril 5000d@pec.istruzione.it

» ALL'UNITA’ DI MISSIONE PNRR

» ALLA PIATTAFORMA PNRR Scuola 4.0
» ALL'ALBO/SITO WEB

»> AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione dei curricola dei
docenti esperti interni dispersione

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca -
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione
scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica

Codice Identificativo progetto: M4C111.4-2022-981-P-20038
Codice C.U.P 114D22003180006

PREMESSO CHE
= in data 09/05/2023 I'Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot. n.

2915/2023, del 09/05/2023;

= con Determina prot. n. 3068/2023 del 16/05/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la
Commissione per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attivita
elencate nell’avviso, in relazione al progetto M4C111.4-2022-981-P-20038 identificato da
Codice CUP 114D22003180006 ;

= in data 22/05/2023 con prot. n. 3178/2023 é stato pubblicato il verbale della commissione
valutatrice

= trascorsiitermini periricorsi


mailto:bgri15000d@istruzione.it
mailto:bgri15000d@pec.istruzione.it

Istituto Professionale Statale "CESARE PESENTI”

Art.1 Graduatorie

DECRETA

Le graduatorie di seguito riportate sono definitive

Art.2 Affidamento incarico

Verranno affidati gli incarichi nel rispetto dell’ordine di graduatorie e delle preferenze espresse a

seconda delle attivita che il team organizzera.

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO RUOLO

Jacopo Begna 43 Potenziamento,
motivazione e

Giuseppe Licata 20 accompagnamento allo
studio della matematica

Serafino Costanzo 15

Sabina Granata 35 Supporto psicologico e
motivazionale in favore di

Paolo Burini 34 studenti fragili

Serafino Costanzo 0

Marianna Grella 31 Potenziamento,
motivazione e

. accompagnamento allo
f
Serafino Costanzo 0 studio dell’italiano

Il RUP Dirigente Scolastico

VERONICA MIGANI

Documento firmato digitalmente

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

e norme ad esso connesse




